ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ КОМИТЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» сентября 2015 г.

        г. Чебоксары

           № 04-05
Об утверждении внештатных правовых

инспекторов труда Чувашской республиканской

организации профсоюза работников

здравоохранения Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3 Постановления Президиума комитета Чувашской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2015 г. № 2 «О создании внештатной правовой инспекции труда Чувашской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации и рассмотрев материалы, представленные БУ «Больница скорой медицинской помощи» Минздравсоцразвития Чувашии, БУ «Новочебоксарская городская больница» Минздравсоцразвития Чувашии, БУ «Новочебоксарский медицинский центр» Минздравсоцразвития Чувашии Президиум комитета Чувашской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 22.09.2015 г. в должности внештатного правового инспектора труда Чувашской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации следующих лиц /с вручением удостоверения установленного образца/:

- Дмитриеву Лину Леонидовну - начальника отдела кадров, председателя первичной профсоюзной организации БУ «Новочебоксарская городская больница» Минздравсоцразвития Чувашии, члена Президиума комитета Чувашской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации,

- Колесникову Надежду Геннадьевну - юрисконсульта БУ «Новочебоксарский медицинский центр» Минздравсоцразвития Чувашии;

- Королеву Ирину Георгиевну - юрисконсульта БУ «Больница скорой медицинской помощи» Минздравсоцразвития Чувашии;

- Мылову Татьяну Александровну - начальника юридического отдела БУ «Городская клиническая больница № 1» Минздравсоцразвития Чувашии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по социальной защите - правового инспектора труда ЦК Профсоюза по ЧР Михайлову Н.А.

Председатель
[image: image1.png]

Т.З. Константинова